Управление образования администрации Краснотуранского района
ПРИКАЗ

22.04.2010г.                                                                                                            № 61
О проведении государственной (итоговой)

аттестации в щадящем режиме выпускников
9 классов общеобразовательных учреждений района

в 2009-2010 учебном году

    На основании пункта 2.2 Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от 03.12.1999г. №1075, в соответствии с решением педагогического совета образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Провести государственную итоговую аттестацию за курс основной общеобразовательной школы в щадящем режиме следующих выпускников 9 классов

МОУ Краснотуранской СОШ:
Грица Сергея Александровича (протокол педагогического совета №1  от 19.03.2010г. )
       2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ашихмину В.А., главного специалиста УО.

Начальник УО:                                      Н.А.Щербина